

合併資產負債表

財務報告更(補)正：無

本資料由 (興櫃公司)尚芳國際 公司提供

本公司採 月制會計年度(空白表歷年制)

註:各會計科目金額之百分比,係採四捨五入法計算,

民國97年及98年12月31日				
單位：新台幣仟元				
會計科目	98年12月31日		97年12月31日	
	金額	%	金額	%
資產				
流動資產				
現金及約當現金	64,487.00	12.60	37,143.00	9.30
公平價值變動列入損益之金融資產-流動	99.00	0.01	0.00	0.00
備供出售金融資產-流動	40,636.00	7.94	21,178.00	5.30
應收票據淨額	16,704.00	3.26	2,264.00	0.56
應收帳款淨額	65,361.00	12.78	33,641.00	8.42
應收帳款 - 關係人淨額	4,002.00	0.78	7,193.00	1.80
存 貨	126,563.00	24.74	121,019.00	30.30
其他流動資產	21,646.00	4.23	21,604.00	5.41
流動資產	339,498.00	66.38	244,042.00	61.12
基金及投資				
固定資產				
成本				
土 地	89,997.00	17.59	89,997.00	22.54
房屋及建築	36,717.00	7.17	36,717.00	9.19
機器設備	7,348.00	1.43	3,677.00	0.92
運輸設備	4,959.00	0.96	5,134.00	1.28
辦公設備	10,445.00	2.04	8,806.00	2.20
其他設備	7,206.00	1.40	3,729.00	0.93

固定資產成本合計	156,672.00	30.63	148,060.00	37.08
累積折舊	-15,367.00	-3.00	-11,840.00	-2.96
未完工程及預付設備款	13,054.00	2.55	718.00	0.17
固定資產淨額	154,359.00	30.18	136,938.00	34.29
無形資產				
遞延退休金成本	5,057.00	0.98	4,830.00	1.20
無形資產合計	5,057.00	0.98	4,830.00	1.20
其他資產				
存出保證金	3,196.00	0.62	3,983.00	0.99
遞延費用	9,288.00	1.81	7,391.00	1.85
遞延所得稅資產-非流動	0.00	0.00	2,091.00	0.52
其他資產合計	12,484.00	2.44	13,465.00	3.37
資產總計	511,398.00	100.00	399,275.00	100.00
負債及股東權益				
負債				
流動負債				
短期借款	74,385.00	14.54	81,954.00	20.52
公平價值變動列入損益之金融負債-流動	0.00	0.00	1.00	0.00
應付票據	3,107.00	0.60	2,816.00	0.70
應付帳款	33,828.00	6.61	23,559.00	5.90
應付所得稅	2,169.00	0.42	0.00	0.00
應付費用	18,877.00	3.69	12,682.00	3.17
一年或一營業週期內到期長期負債	12,500.00	2.44	5,833.00	1.46
其他流動負債	6,039.00	1.18	7,358.00	1.84
流動負債	150,905.00	29.50	134,203.00	33.61
長期負債				
長期借款	51,736.00	10.11	55,903.00	14.00
長期負債	51,736.00	10.11	55,903.00	14.00
各項準備				
其他負債				
退休金準備／應計退休金負債	6,924.00	1.35	5,864.00	1.46
遞延所得稅	3,901.00	0.76	0.00	0.00

其他負債合計	10,825.00	2.11	5,864.00	1.46
負債總計	213,466.00	41.74	195,970.00	49.08
股東權益				
股本				
普通股股本	236,400.00	46.22	197,000.00	49.33
資本公積				
資本公積 - 發行溢價	11,820.00	2.31	0.00	0.00
資本公積合計	11,820.00	2.31	0.00	0.00
保留盈餘				
法定盈餘公積	1,360.00	0.26	1,261.00	0.31
未提撥保留盈餘	27,340.00	5.34	994.00	0.24
保留盈餘合計	28,700.00	5.61	2,255.00	0.56
股東權益其他調整項目合計				
累積換算調整數	3,952.00	0.77	8,066.00	2.02
金融商品之未實現損益	11,356.00	2.22	-12,453.00	-3.11
股東權益其他調整項目合計	15,308.00	2.99	-4,387.00	-1.09
少數股權	5,704.00	1.11	8,437.00	2.11
股東權益總計	297,932.00	58.25	203,305.00	50.91
母公司暨子公司所持有之母公司庫藏股數	0.00	0.00	0.00	0.00
預收股款(股東權益項下)之約當發行股數	0.00	0.00	0.00	0.00